

خبر



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در جریان اتفاقات اخیر، مشخص شد بسیاری از آشوب‌طلبان دستگیر شده، توسط گروهک تروریستی منافقین آموزش دیده بودند. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی، گرانی و بحث بیکاری همیشه دغدغه ملت ایران بوده است و در مقاطعی از زمان وضعیت از این دوران هم سخت‌تر بوده است، گفت: مردم باید دردها و مشکلاتشان توسط مسؤولان یخویی شنیده شود و بداندن مسؤولان به فکر حل مشکلاتشان هستند. وی افزود: اگر انصاف داشته باشیم می‌بینیم رشد طبقه متوسط در کشور ما قابل توجه است و آمار جهانی نشان می‌دهد بخشی از طبقه محروم وارد طبقه متوسط شده‌اند اما سبک توسعه و تبلیغات و شیوه مصرف در کشور ما به سمتی است که نگاه بیشتر مردم به قشر مرفه است و برای همین نیازها هیچ‌گاه تمدن شدنی نیست. سرلشکر جعفری گفت: سپاه آماده است به کمک دولت بشناید و برای عملی کردن اقتصاد مقاومتی نیروهای خود را متمرکز کند تا با کمک هم از این بحران عبور کنیم.

■ **بیشترین تجمع، ۱۵۰۰ نفر**

سرلشکر جعفری در ادامه روایت اغتشاشات اخیر اظهار داشت: کشته‌سازی یکی از برنامه‌های اصلی فتنه‌گران و اربابان آنها در اغتشاشات اخیر بود و می‌خواستند کاملاً به صورت جدی و هدفمند جان مردم چه کودک و چه بزرگ را بگیرند و به گردن حکومت اسلامی ایران بیندازند. وی گفت: این کشته‌سازی‌ها را در قهدر یجان، ایذه و نجف‌آباد دیدیم که حتی ۲ برادر بسیجی را با گلوله ساجمه‌ای و چاقو به شهادت رساندند و این جنایات را از لایه‌لای جمعیت هدایت می‌کردند. وی با بیان اینکه در فتنه اخیر سپاه تنها در ۳ استان اصفهان، لرستان و همدان به‌طور محدود وارد عمل شد، افزود: بیشترین اجماع شهری در این فتنه در اوج آن جمعی ۱۵۰۰ نفری بود و در کل کشور در اوج اغتشاشات نیز حدود ۱۵ هزار نفر حضور داشتند. سرلشکر جعفری تأکید کرد: باید از ملت غیور ایران اسلامی تشکر کرد چون به محض اینکه متوجه شدند دست بیگانگان و فتنه‌گران در کار است، راه خود را هوشمندانه از آنها جدا کردند و با تمام مشکلات اقتصادی که داشتند به دفاع از آرمان‌های انقلاب و ایران اسلامی پرداختند. وی گفت: حضور همیشگی مردم در صحنه‌های سخت و بحران‌های انقلاب از جمله فتنه اخیر باعث شد کار فتنه‌گران، سخت‌تر شود و نیروهای امنیتی به سرعت بتوانند حلقه‌ها و سرحلقه‌های فتنه‌گران را شناسایی و دستگیر کنند.

سرلشکر جعفری افزود: بسیاری از اغتشاشگرانی که از روز جمعه به بعد در مرکز فتنه بودند همه آموزش‌دیده ضدانقلاب و منافقین بودند که دستگیر شدند و بنشد با آنان برخورد خواهد شد. وی با بیان اینکه زمینه و بهانه از پنجشنبه به‌دست ضدانقلاب افتاد،افزود: دشمنان به سرعت بر فضای مجازی سوار شدند و برای فتنه‌گری به صحنه آمدند.

■ **شیکه‌سازی ۳ هزار نفر در شبکه‌های مجازی**

سرلشکر جعفری در ادامه به شبکه‌سازی ضدانقلاب در شبکه‌های مجازی برای راهاندازی اغتشاش اشاره و تأکید کرد: علاوه بر ۵ هزار نیرویی که هیولای کلینتسون اعلام کرد برای ایجاد آشوب و فتنه و نامنی در ایران آموزش داده‌اند، تعداد قابل توجه دیگری از عوامل ضدانقلاب، سلطنت‌طلب و منافقین داخلی ماموریت یافتند اغتشاش و فتنه را گسترش دهند. فرمانده کل سپاه گفت: هم‌زمان در فضای مجازی با ۳ هزار نیروی جدید شبکه‌سازی را آغاز کردند و در آستانه سالگرد حماسه ۹ دی، مشکلات اقتصادی را بهترین بهانه برای آشوب در کشور دانستند. سرلشکر جعفری افزود: عدم کنترل فضای مجازی که مدیریت آن در خارج از کشور است و کوتاهی مسؤولان در کنترل این فضا نیز به اغتشاشات شددت داد اما زمانی که فضای مجازی کنترل شد، شاهد کاهش فتنه‌گری‌ها بودیم.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فتنه‌های سال ۷۸ و ۸۸ اشاره کرد و گفت: فاصله فتنه ۹۶ دو سال کمتر از فتنه‌های دیگر بود، چرا که با نفوذ انقلاب و مقاومت در قلب و ذهن مردم آزاده جهان و منطقه، آمریکا و صهیونیست‌ها و آل سعود قسم خوردند از ایران انتقام می‌گیرند اما باید به آنها گفت زهی خیال باطل!

میلیون‌ها ایرانی در استان‌های مختلف کشور در حمایت از جمهوری اسلامی و در اعتراض به سوء استفاده آشوب طلبان

از مطالبات اقتصادی مردم به خیابان‌ها آمدند

تظاهرات سراسری



تظاهرات در شهر مشهد در حمایت از نظام جمهوری اسلامی ایران

حامی انقلاب اسلامی بوده و هستند. مردم در این راهپیمایی‌ها با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر ضد ولایت‌فقیه، از آشوب‌های اخیر اعلام برائت کرده و حمایت قاطع خود را از نظام جمهوری اسلامی نشان دادند و خواستار پایان دادن به سوءاستفاده آشوبگران از تجمعات مسالمت‌آمیز مردم در اعتراض به وضعیت اقتصادی شدند. بر همین اساس در این راهپیمایی‌ها مردم کرمانشاه با در دست داشتن پلاکاردهایی، خواستار توجه دولت به مطالبات مردم شدند. به غیر از شهر کرمانشاه، در سایر شهرستان‌های این استان نیز مردم به خیابان‌ها آمدند و اعتراض خود را نسبت به هنجارشکنان اعلام کردند.

■ **همدان همان همدان سابق است**

دیروز همدان نیز شاهد تظاهرات دهها هزار نفری مردم در حمایت از نظام جمهوری اسلامی و در اعتراض به حرمت‌شکنی‌های اخیر تعدادی معدود در این استان بود. در تویسرکان که طی روزهای گذشته عده‌ای فرصت‌طلب اقدام به نارآمی و اغتشاش در این شهر کرده بودند، مردم به خیابان‌ها آمدند و نسبت به این فرصت‌طلبان و اقدامات آنها اعلام برائت کردند. مردم شهیدپور تویسرکان دیروز با تجمع پرشور خود، پاسخ محکمی به آشوبگران و فرصت‌طلبان دادند. مردم نهبوند نیز صبح دیروز چهارشنبه همزمان با سراسر کشور تجمع اعتراض‌آمیزی نسبت به اغتشاشات اخیر آشوبگران و عناصر ضدانقلاب برگزار کردند و با سر دادن شعار «مرگ بر فتنه‌گر» خواستار برخورد صریح و سریع با اغتشاشگران شدند. در استان بوشهر نیز تجمعات پرشوری برگزار شد. مردم همیشه در صحنه و ولایت‌مدار بوشهر صبح دیروز در اقدامی خودجوش در حمایت از مقام معظم رهبری، ارزش‌های انقلاب اسلامی و محکوم کردن اعمال آشوبگران به خیابان‌ها آمدند و خواستار برخورد قاطع با آشوبگران شدند. «ما همه با هم هستیم، یار ولایت هستیم»، «فتنه‌گران رسوایند، نوکر آمریکایند»، «مرگ بر فتنه‌گر خان»، «سبیلی ردیم به صورت آمریکا، با وحدت ملت آگاه ما»، «منافق منافق این آخرین پیام است، ملت انقلابی آماده قیام است»، «تا پای جان حامی انقلابیم، پیرو رهبر و خط امامیم»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» از دیگر شعارهای راهپیمایان بوشهری بود. افشار مختلف مردم ویژه جوانان و دانشجویان انقلابی شهرستان چم نیز از ساعت ۱۰ صبح دیروز چهار شنبه با تجمع در میدان امام حسین(ع) شهر جم و راهپیمایی تا آرامگاه شهید گمنام در کنار بازارچه شهرداری با

میلیون‌ها ایرانی در استان‌های مختلف کشور در حمایت از جمهوری اسلامی و در اعتراض به سوء استفاده آشوب طلبان

از مطالبات اقتصادی مردم به خیابان‌ها آمدند

تظاهرات سراسری

فتنه‌گر»، «لیبک یا خامنه‌ای لیبک یا حسین است» و «حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست» سر داده شد. مردم استان ایلام هم دیروز در اعتراض به ناهنجاری‌ها و آشوب‌های اخیر در میدان ۲۲ بهمن این شهر تجمع کرده و نفرت خود را از آشوبگران اعلام کردند.

در نوشهر در استان مازندران نیز دیروز چهارشنبه مردم به خیابان‌ها آمدند و در حمایت از نظام جمهوری اسلامی شعار دادند. مردم انقلابی شهرستان نوشهر به صورت خودجوش به راهپیمایی انقلابی علیه آشوبگران آمریکایی-اسرائیلی با حضور هزاران نفری پرداختند. استان مرکزی نیز که شاهد برخی ناآرامی‌ها توسط آشوب‌طلبان بود، دیروز صحنه تظاهرات گسترده مردم در حمایت از نظام جمهوری اسلامی ایران بود.

پیش از ظهر دیروز چهارشنبه همزمان با سراسر کشور غیرت انقلابی مردم شهرهای مختلف استان مرکزی در محکومیت فتنه و آشوب به خروش آمد و مردم با حضور در میعادگاه‌های برائت از فتنه‌گران و آشوبگران، نفرت و انزجار خود را از اقدامات اخیر فتنه‌گران اعلام کردند. در شهر اراک نیز مردم صبح و بیدار این شهر ساعت‌ها قبل از تجمع در میدان شهدا حضور یافته و اعتراض خود را نسبت به اقدامات اخیر فتنه‌گران با سردادن شعار «بیداریم، بیداریم، از فتنه‌گر بیزاریم»، «مرگ بر آشوبگر» و «مرگ بر آمریکا» اعلام کردند. شرکت‌کنندگان در این تجمع با در دست داشتن پرچم‌های سرنگ ایران اسلامی و تصاویر رهبر معظم انقلاب اقدامات اخیر دشمنان در فتنه‌انگیزی علیه ایران اسلامی را محکوم کردند. در این راهپیمایی افشار مختلف مردم اعم از کارگران، کارمندان، روزشکاران، بسیجیان، فرهنگیان، مرده‌زن و پیر و جوان حضور داشتند.

■ **دیار میرزا هم به خروش آمد**

هم‌ولایتی‌های میرزا کوچک‌خان نیز دیروز همصدا با سایر مردم ایران به خیابان‌ها آمدند و از نظام اسلامی، حمایت کردند. مردم ولایتمدار و انقلابی شهرستان‌های آستانه‌اشرفیه و سیاهکل با صفوف به‌هم‌پیوسته انزجار خود را از اغتشاشگران و فتنه‌گرانی که در حضور در جمع مردم به دنبال ایجاد نامنی بودند اعلام کردند. این دو شهرستان شاهد خروش انقلابی علیه اهانت اغتشاشگران و دشمنان ایران به مقدسات بود. در لاهیجان نیز یک تجمع جمعه‌ای این هفته برگزار شد. مردم بومهن و فرامند گرانگ نیز دیروز برای دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و به منظور نمایش وحدت، اقتدار و همدلی و دادن پاسخ دندان‌شکن به اغتشاشات خیابانی چند روز گذشته به خیابان آمدند و فریاد مرگ بر فتنه‌گر سر دادند. در این راهپیمایی خودجوش مردمی، افشار محکوم و مجموعه‌های مختلف و گروه‌های مردمی در شهر گرانگ از ساعت ۱۰ صبح دیروز در میدان مازندران این شهر تجمع کرده و سپس به سمت میدان وحدت (شهرداری) حرکت کردند. مردم گرانگ با شعارهای «مرگ بر منافق فتنه‌گر» و «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آل سعود خبیث» همچنین با دست‌نویس‌های «ه اختلاس نه برجام، مقاومت یک کلام» نشان دادند پای آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و ولایت‌فقیه‌ایستاده‌اند.

و ریزنی‌ها برای ایجاد ثبات و آرامش در منطقه و پایان دادن به ناآرامی‌ها در یمن، سوریه و عراق تأکید کرد. مکرون با اشاره به اینکه به هیچ عنوان نقشی که سپاه قدس در نابودی داعش داشته را انکار نمی‌کنیم و قدردار این حضور هستیم، بر ادامه گفت‌وگوها و ریزنی‌ها برای تدوین نقشه راه در مسیر توسعه ثبات منطقه و کمک‌به‌حل بحران انسانی در یمن تأکید کرد.

■ **روایت الیزه**

بنابر اعلام کاخ الیزه، مکرون و روحانی در این تماس تلفنی که برنامه‌ریزی آن پیش از شروع اعتراض‌ها در ایران انجام شده بود، به این توافق مشترک دست یافتند که سفر لودریان به تعویق بیفتد اما دلیلی برای آن اعلام نشده است. وزیر خارجه فرانسه قرار بود روز جمعه به منظور فراهم کردن مقدمات سفر امانوئل مکرون به ایران به تهران سفر کند. در صورت انجام سفر مکرون، این نخستین بار بود که تاریخ جدید سفر وزیر خارجه این کشور از طریق کانال دیپلماتیک تعیین خواهد شد و تبادل‌ات میان تهران و پاریس طی هفته‌های آینده ادامه دارد. کاخ ریاست‌جمهوری فرانسه در ادامه تصریح کرد: این تماس تلفنی به مکرون اجازه داد نگرانی خود را نسبت به ناآرامی‌های اخیر در ایران ابراز کند.

منیهایمنی

اخبار

شورای امنیت در خواست آمریکا برای برگزاری نشست فوری درباره اغتشاشات ایران را رد کرد

«**نه**» **شورای امنیت به حامیان اغتشاش**



رئیس دوره‌ای شورای امنیت در خواست نیکسی هیلی، نماینده آمریکا برای برگزاری نشست فوری درباره اغتشاشات ایران را رد کرد و یادآور شد ضرورتی برای این کار وجود ندارد. «خیرات عمروف» نماینده دائم قزاقستان در سازمان ملل که کشورش ریاست دوره‌ای شورای امنیت در ماه ژانویه را به‌عهده دارد، اعلام کرد شورای امنیت سازمان ملل در حال حاضر قصد ندارد درباره اوضاع داخلی جمهوری اسلامی ایران که شاهد اغتشاشات خیابانی شده، نشست‌ی برگزار کند. به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری تاس، این دیپلمات بلندپایه توضیح داد: «ایران در دستور کار شورای امنیت قرار ندارد، البته اگر هر یک از اعضای شورا تقاضای بررسی این موضوع را مطرح کند، این درخواست بررسی می‌شود و ما قطعاً آمادگی داریم روی این مساله کار کنیم ولی این وضعیت بستگی به توافق اعضای شورای امنیت دارد که در حال حاضر جز آمریکا، بقیه کشورها چنین ضرورتی را نمی‌بینند». نیکي هیلی، نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل روز سه‌شنبه اعلام کرد واشنگتن قصد دارد از شورای امنیت سازمان ملل بخواهد طی یکی دو روز آینده درباره اعتراضات داخلی در جمهوری اسلامی نشست فوری برگزار کند. هیلی حتی در نطق جنجالی خود اقدام به خواندن برخی شعارهای اغتشاشگران در ایران کرد. هیلی گفت: «دولت ایران فعالته در تلاش است شبکه‌های اجتماعی و سایر ابزارهای ارتباطی را که اجازه می‌دهد صدای شهروندان شنیده شود، مسدود کند. آمریکا قصد دارد صدای مردم ایران را مسترد کند». نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد افزود: «اینکه مردم ایران از قدرت صدای‌شان برابر حکومتی که سابقه طولانی کشتار مردم خودش را دارد، استفاده می‌کنند اقدامی است که نیازمند شجاعت است». به گفته نماینده قزاقستان، هیلی این موضوع را ب وی در میان گذاشته است ولی به عقیده او، باید منتظر روند آتی اوضاع در ایران بود.

■ ■ ■

ترامپ: مردم ایران با کمبود غذا مواجهند!

دونالد ترامپ، توثیت‌های عجیب و مضحک خود درباره ایران را ادامه می‌دهد. او که پیش از این‌س مردم ایران را گرسنه دانسته بود، در توثیت عجیب و توهین‌آمیزی که بعدازظهر سه‌شنبه منتشر کرد مدعی شد مردم ایران با کمبود غذا مواجهند. ترامپ در این توثیت نوشت: «مردم ایران سرانجام در حال اقدام علیه حکومت فاسد و بی‌رحم کشورشان هستند. تمام پولی که رئیس‌جمهور اوباما آنقدر احمقانه به آنها داد، خرج تروریسم و جیب خودشان شد. مردم با غذای کم، تورم بالا و نقض حقوق بشر مواجهند. آمریکا در حال نظاره است.» از سوی دیگر مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا که او نیز در حمایت از اغتشاشات در ایران با ترامپ همکاری می‌کند، در حساب کاربری‌اش در توییتر نوشت: «تا زمانی‌که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور است و من معاونش، ایالات متحده آمریکا اغتشاب‌هاش شرم‌آور گذشته را انکار نخواهد کرد. در آن زمان، دیگران خودشان را کنار کشیدند و مقاومت قهرمانه مردم ایران را در مبارزه با حکومت بی‌رحم‌شان نادیده گرفتند.» وی همچنین نوشت: «لازم است دوستداران آزادی در همه جا، کنار مردم ایران و علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در حال محدود کردن آزادی‌های اساسی و هدر دادن پول ایران برای حمایت از تروریسم است، بایستند».

■ ■ ■

عامل جنایت دورود دستگیر شد

سربازان گمنام امام‌زمان (عج) عامل جنایت یکشنبه‌شب در دورود استان لرستان را دستگیر کردند. وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: فردی که در ناآرامی‌های اخیر شهرستان دورود با همدستی متهمان دیگری اقدام به تخریب اموال عمومی و با سرقت خودروی آتش‌نشانی موجب قتل و جرح شهروندان بی‌گناه شده و سپس متواری و در توابع تهران مخفی شده بود، پس از اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام حضرت ولی‌عصر (عج) دستگیر شد. نامبرده دارای سابقه متعدد کفری از جمله شرارت، سرقت، مزاحمت و تعرض به نوامیس مردم است. اطلاعات بعدی از دستگیری این فرد، متناًقبلاً به آگاهی ملت فهیم و بزرگ ایران خواهد رسید.